[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2022  № 37
с. Ельцовка
	О внесении изменений и               дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края от 21.12. 2021 № 60  «О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район  Алтайского края на 2022 год»

В соответствии со статьей 92.1 пункт 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 29 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края и на основании предложений Администрации                     Ельцовского района Алтайского края о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Ельцовского  района Алтайского края на 2022 г, Ельцовский районный  Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 21.12.21г. № 60 «О принятии бюджета муниципального образования               Ельцовский район Алтайского края на 2022год» следующие изменения и           дополнения:

1.1 подпункты 1, 2, 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 280052,9  тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получае​мых из других бюджетов, в сумме 248016,4 тыс. рублей;»;
«2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 283134,2 тыс. рублей;»;

«3) дефицит районного бюджета в сумме 3081,3  тысяч рублей.».
1.2 пункт 2 статьи 3 изложить в новой редакции:

«2) Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2022 год в сумме  5284,5  тыс. рублей».
1.3 приложения 1,3,4,5,8,9,  в новой редак​ции;
2. Направить настоящее решение главе Ельцовского района Алтайского края для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ельцовского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ельцовского района Алтайского края в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                 постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по                   бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике (Т.Ю.                          Курильская).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                     С.Н. Верёвкин